

Zapisy na wymianę uczniowską w roku szkolnym 2016/17

Zanim zaprosimy Was do udziału w programie wymiany, chcielibyśmy zabrać Was na niezwykłą podróż przez przepiękny powiat Ammerland (Dolna Saksonia, Niemcy).

Spędzamy w powiecie Ammerland podczas wymiany dwa piękne i bogate w przeżycia tygodnie, zanurzamy się w dniu codziennym i kulturze innego kraju, zawieramy nowe przyjaźnie, doskonalimy nasze umiejętności językowe oraz odbywamy naszą praktykę zawodową w niemieckich zakładach pracy. Podczas wymiany bierzemy udział w weekendowej wycieczce, najczęściej na jedną z siedmiu Wysp Wschodnioniemieckich na Morzu Północnym. Zwiedziliśmy już wyspę Juist, Norderney oraz największą Borkum, należącą częściowo do Parku Narodowego Dolnosaksońskiego Morza Wattowego. Na wyspie zaopatrujemy się w rowery i w ten sposób poznajemy jedyne w swoim rodzaju piękne krajobrazy, niekończące się piaszczyste plaże oraz podziwiamy bajeczne widoki. Organizowane na wyspie wyprawy rowerowe to coś więcej niż zwykłe rowerowe wycieczki. To chęć poznania nowych kultur, nieznanymi miejscami i zabytkami. Program wymiany obejmuje również również zwiedzanie Oldenburga, kurortu Bad Zwischenahn oraz parku ogrodów w miejscowości Rostrup, gdzie znajduje się nasza szkoła partnerska.

Najważniejszym celem naszej wizyty/wymiany w szkole partnerskiej BBS Ammerland jest oczywiście nasza praktyka zawodowa. Praktyka w niemieckich firmach zaznajamia nas ze światem pracy a także stwarza możliwość poszerzenia umiejętności zawodowych i zdobycia wielu nowych doświadczeń. Udział w wymianie to również próba pokonania własnych słabości, lęków i uprzedzeń.

Masz ochotę na więcej ?

Wykorzystaj okazję, wyjdź poza opłotki własnego środowiska , rozwijaj się językowo i zawodowo!

Weź udział w wymianie międzynarodowej

Terminy wymiany:

w Pleszewie: 19.09.- 8.10.2016

w BBS Ammerland: 19.03.- 2.04.2017

Program:

- praktyka zawodowa w polskich i niemieckich zakładach pracy
- bogaty program kulturalny
- wycieczka do Krakowa / wycieczka na jedną z Wysp Wschodnioniemieckich

Zgłoszenia i więcej informacji:

MAŁGORZATA LINDNER, ALEKSANDRA WALISZEWSKA, RYSZARD WALCZAK